tandemque, ne resolutioni obslaret sa-

crae Gongregationis Regularium inhibi-

tio anno mdclxiv, ad eamdem reeursmn

fuit, factà relatione commissionis nobis

super hac causa a capitulo generali pro-

ximo delegatae , institumque fuit revo-

cari dictum inhibitivum decrelum, no-

bisque committi causam : unde ab eàdem

Congregatone emanavit sequens decre

tum : - Sacra Congregatio emincnlissi-

morum S. R. E. cardinalium ncgoliis et

consultationionibus episcoporum et re-

gularium praeposita, veris existentibus

narratis, et praevià suprascripli decreti

ab ipsà sacra Congregatione de anno

mdclxiv emanati revocatione , censuit

committendum, prout praesentis decreti

tenore committi
t,

patri ministro generali

Ordinis et patri commissario generali In-

diarum, ut, coniunctim procedente?, ad

praescriptum decreti capi tuli generali.?,

circa ius praedictae allernalivae id sla-

tuant atque decernant, quod, prò eorum

arbitrio et prudenlià, quieti et bene-

fìcio praefatae provinciae Limanae in

Domino magis expedire censebunt; non

obstantibus quibuscumque ; Romae, xn

iunii mdclxxvi -.

Quibus omnibus per nos inspectis ex a compromi^-

inslrumentis authenticis nobis exhibi-e*
N
'aiLenl''!ì\a

- • . i
•

T . n in provincia l.i-

tis, visisque partium hinc inde ìnfor-maua.

mantibus, ponderalisque ulrinque al-

legatis, aliisque omnibus prò firmion

resolutione considerandis , auctorila'i

nobis concessa non solum ex compro-

misso praediclo defìnitorii capitili* gc-

geralis , verum etiam ex relato sacrae

Congregationis Regularium decreto, or-

dinamus et mandamus stabiliri et ob-

servari in dieta provincia XII Aposto-

lorum Limano allernativam offìciorum

inter illius religiosos in Indiis procrea-

tos et in Hispaniis progenitos , et de

facto illam stabilimus forma sequenti :

Quod provincialis uno triennio eli- m«i»s *er-

vai'ilus in ilnià

gatur et sit ex una parte, adeout , si aricr,,;i'i*a om-
i • • i • « i « i • cioruiu.

obient, aut alia de causa durante trien-

nio vacaverit, minister provincialis, vi-
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carius iisqne ad cclebrationcm caphuii
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s t el eligatur ex eàdera parie; alioqne

triennio eligatur et sit ex alia, servala

eàdem forma; custos vero, si adfuerit,

eligatur et sit ex illà parte ex qua non

est provincialis in dieta forma; et ex

quatuor definiloribus , duo semper ex

una et duo reliqui ex aiterà partibus

sint et eligantur.' Quo vero ad guardia-

nos et alia officia de voto . eligantur

indifferenter ex ulràque parte secundum

qualitatem, merita et idoneitatem per-

sonarono, itaut guardianus domus prin-

cipalis semper alternetur ex utràque

parte de triennio in triennium, et omni

tempore (praeter provincialem aut cu-

stodem et duos definitores) eligantur et

adsint ex minori parte saltem decem

cum guardianatibus et officiis de voto,

ad hoc ut ex illis maiori libertate pos-

sint eligi duo definitores. Quoad leclu-

ras autem et alia officia tam honoris

quam oneris, eligantur indifferenter, ser-

vata iustitià distributiva , et habito re-

spectu maiorum meritorum et maioris

idoneitatis iuxta constitutiones genera-

les Ordinis, super quo conscientias ele-

ctorum oneramus.

Kadom sii,*- Quoad provinciam S. Antonii de las
na'iva stallila . . .

c-i m provm -ia Charcas vigore eiusdem compromissi
S Antnuii delas . , ,

ciiarcas. ordinamus, statuimus et mandamus ob-

servari eamdem alternativam inter reli-

giosos natos in Indiis et natos in Hi-

spaniis eàdem forma qua statuimus et

ordinavimus prò dieta Umana provin-

cia, praeterquam quod, attento pauciori

numero offìciorum de voto, ordinamus

quod decem officia de voto
,
quae prò

provincia Limana mandavimus èligi sal-

tem ex parte minori, in provincia de las

Charcas sint sex, ad hoc ut cum liber-

tate eligantur duo definitores ex gremio

capitali, et observetur, quantum fas erit,

iustilia distributiva.

Causae alter- Insuper, cum altera ex causis in di-

clo capitulo generali Romano proximo naMvae in P ro-

propositis, et prò qua definitorium ge- Phì"uè l'ueuu,

nerale compromissum fuit in nos, fue-

rit, quod, cum in provincia S. Iosephi

de Tuetan tria religiosorum genera re-

periantur
,
quorum alii qui post susce-

ptum in Hispania habitum emissarii

Cachupines, alii qui in Hispania pro-

geniti in ipsà provincia Indiarum ha-

bitum susceperunl provinciae filii , alii

qui in Indiis ex parentibus seu descen-

dentibus progeniti Criollos nuncupan-

tur; cumque in dieta provincia adsit

alternativa stabilita et executioni de-

mandata, unam illius partem constituunt

nuncupati Criollos et filii provinciae,

quamvis soli Criollos fìliis provinciae et

Cachupines vocatis simul iunctis numero

maiores existant; unde, cum ista dispo-

sitio sit minus conformis iuslitiae dis-

tributivae, institum fuit prò parte pro-

vinciae, ut filii provinciae aggregaren-

tur illis Cachupines vocatis, ad hoc ut

taliter distribuerentur officia provinciae

in partes aequales aut quasi aequales :

Quo per nos inspecto, captisque con- io provincia

venientibus informationibus, vigore dicli Tueun^iahiii'u
,

.

, ,
. est allprnaliva

compromissi ordinamus , statuimus et mier m.os pro-

. , ,.,.„... . vinciae ac Ca-
mandamus, quatenus dicti filli provin-chupinesexiiiia

« , . . , parie el Cnot-
ciae se aggregent Lachupims et ex hu- ii» ex aiterà.

iusmodi aggregatione una pars consti-

tuatur, solis Criollis alteram facientibus,

inter quas observetur alternativa modo
quo in dieta provincia stabilita est, iuxta

constitutiones generales Ordinis prò In-

diis Occidentalibus.

Quas resolutiones et decreta per nos

statuta et ordinata mandamus in virtute

sanctae obedientiae ab eis, ad quos per-

tinet, executioni respective demand^ari

in diclis provinciis, sub poenà nullitatis

contrafaciendorum, revocantes ad hunc

effectum praecise quameumque aliam

Ordinis constitulionem, quatenus opus

sit, ac mandantes quod principium de
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tur dictae alternativae in dictis provin-

ciis de Lima et Charcas eligendo pro-

vincialem illius partis, ex qua actualiter

( quando praesentes intimabuntur) non

fuerit provincialis actualis, qui prò tem-

pore rexerit. Ita decernimus, ordinamus,

staluimus et mandamus in supradicto

conventu S. Francisci Madriti xxvi men-

sis aprilis mdclxxvii.

Joseph Ximenes Samaniego, minister

gcneralis.

Frater Ioannes Luengo, comnr 'arius

generalis Indiarum ».

tvti'nr.im-reti S 2. Cum autem, sicut eadem exposi-
Cunnrniaiio. ... r

Uo subumgebat, omnia in decreto hu-

iusmodi contenta sint iusta et ralioni

consentanea , nec aliter melius quam
per eorum observantiam paci ac quieti

dictarum provinciarum consuli posse

credatur: nobis propterea dicli expo-

nenles humiliter supplicari fecerunt ut

sibi in praemissis opportune providere

et ut infra indulgere de benignitate apo-

stolica dignaremur.

a p.?nil!ic"'

a
dè- § ^ ^os ^ tur

> 'Psos exponentes spe-

lénidì'V'
10 al ' c^aa t>us favoribus et gratiis prosequi

volentes et eorum singulares personas

a quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis

senlentiis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

lalis
, si quibus quomodolibet innoda-

lae existunt , ad elTectum praesenlium

dumtaxat consequendum , harum serie

absolventes et absolutas fore censentes,

liuiusmodi supplicationibus inclinati, de

venerabilium fratrum nostrorum S.R.E.